
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
21.06.2018 № 325 

 
Про розподіл коштів з 
Державного бюджету України 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 372-р 
«Про інвестиційні програми і проекти регіонального розвитку, що можуть 
реалізовуватися у 2018 році за рахунок коштів державного фонду регіонального 
розвитку»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити розпорядників коштів нижчого рівня, яким спрямовуються 

кошти державного фонду регіонального розвитку загального та спеціального 
фондів (додатки 1, 2).  

 
2. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації 

перерахувати кошти, виділені з державного бюджету за бюджетною програмою 
2761070 «Державний фонд регіонального розвитку», розпорядникам  нижчого 
рівня (загальний та спеціальний фонди) згідно з додатками 1, 2 до цього 
розпорядження. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Бойко З.М. 
 
 
 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ 
 
 


